1 de 1

ATA DE ELEIÇÃO E POSSE DA DIRETORIA

Aos quatro dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e um, reuniram-se na
2217ª Reunião Plenária Ordinária do Conselho Regional de Psicologia da 6ª
Região - CRP-06, as/os conselheiras/os efetivas/os e suplentes, conforme lista
de presença, para eleição da Diretoria desta Autarquia frente ao estabelecido
no Art. 8º, inciso I, da Resolução CFP n. 016/2001 que aprova o Regimento
Interno do Conselho Regional de Psicologia da 6ª Região.

Aludida Plenária foi realizada de forma virtual em decorrência da pandemia da
Covid-19 e das medidas de prevenção ao contágio de pessoas pelo
Coronavírus - Covid-19, em todas as dependências do Conselho Regional de
Psicologia da 6ª Região - CRP-06.

Ante o exposto, o XVI Plenário do CRP SP (Gestão 2019-2022) elegeu a atual
Diretoria, pelo prazo de até um ano, respeitando o disposto no Art. 9º do
supracitado Regimento, nomeando as conselheiras:

Presidenta: .................................................... Ivani Francisco de Oliveira
Vice-Presidenta: ........................................... Annie Louise Saboya Prado
Secretária: ..................................................... Talita Fabiano de Carvalho
Tesoureira: .................................................... Luciane de Almeida Jabur

As membras da Diretoria, constituída e empossada nesta data (04/12/2021),
passaram a exercer seus cargos e atribuições estabelecidos nos artigos 9º a
15º do Regimento Interno em vigor. Todas eleitas aceitaram o encargo de suas
funções. Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata, que vai
assinada por mim, Talita Fabiano de Carvalho, Conselheira Secretária, e pelas
demais Diretoras do CRP SP.

Ivani Francisco de Oliveira
Conselheira Presidenta

 Annie Louise Saboya Prado
Conselheira Vice-Presidenta

Talita Fabiano de Carvalho
Conselheira Secretária

 Luciane de Almeida Jabur
Conselheira Tesoureira

		2021-12-06T13:43:52-0300
	TALITA FABIANO DE CARVALHO:21889575801

		2021-12-06T14:07:19-0300
	LUCIANE DE ALMEIDA JABUR:28546838895

		2021-12-06T14:56:32-0300
	IVANI FRANCISCO DE OLIVEIRA:30077215800

		2021-12-06T21:13:46-0300
	ANNIE LOUISE SABOYA PRADO:28670047802